
                                               
 
 

         
 
 
 

Warszawa, 17 lutego 2010 r. 
 

Szanowni Państwo 

     Nauczyciele Matematyki, 

     Dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych 
 

Kuratorium Oświaty w Warszawie, Biuro Edukacji m. st. Warszawy oraz Mazowieckie 

Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli zapraszają do udziału w badaniach nad rozwojem 

umiejętności matematycznych uczniów szkół ponadgimnazjalnych województwa mazowieckiego w ramach 

projektu edukacyjnego Połowa drogi… 

Uczestnictwo w badaniach jest dobrowolne i bezpłatne. W roku szkolnym 2009/2010 w ramach 

projektu przewidziano wyposażenie nauczycieli w narzędzie diagnostyczne dla uczniów klas drugich szkół 

ponadgimnazjalnych, obejmujące wystandaryzowane arkusze sprawdzianu Połowa drogi… wraz z aplikacją 

informatyczną umożliwiającą nauczycielom przeprowadzenie ewaluacji kształtującej na półmetku 

przygotowania do obowiązkowej matury z matematyki. Szkoły uczestniczące w projekcie otrzymają również 

raport ewaluacyjny opisujący wyniki uczniów danej szkoły na tle środowiska. 

Jednocześnie informujemy, że doszło do próby nieuprawnionego przeprowadzenia 

sprawdzianu przez Oficynę Wydawniczo-Poligraficzną,  Ząbki k. Warszawy. Informacje przesłane do 

szkół przez ww. firmę są nieprawdziwe. 

Zgłoszenia do udziału w tegorocznym sprawdzianie Połowa drogi… należy dokonać za pomocą 

formularza, który będzie udostępniony na stronach internetowych wszystkich Wydziałów MSCDN w okresie 

1–15 marca 2010. Również w wybranych przez zgłaszających Wydziałach MSCDN nastąpi odbiór 

materiałów związanych z przeprowadzeniem sprawdzianu w obligatoryjnym terminie 15 kwietnia 2010 na 

drugiej lub trzeciej lekcji. 

Zapraszamy nauczycieli matematyki na konferencje i warsztaty, które odbędą się w Wydziałach 

MSCDN, na początku marca br. W programie spotkań przewidziano szczegółową informację o sposobie 

zgłaszania się i uczestnictwa w projekcie Połowa drogi… oraz interpretację treści nauczania matematyki 

w kontekście umiejętności wymaganych na obowiązkowej maturze. W projekt zaangażowani są 

przedstawiciele Mazowieckiego Kuratorium Oświaty, konsultanci MSCDN, doradcy metodyczni m.st. 

Warszawy (Warszawskie Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń).  

 
Serdecznie zapraszamy! 

 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty   Dyrektor MSCDN  Dyrektor Biura Edukacji 
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